
 

 
 

  

20.07.2023 
 

513 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 13 статьи 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, на основании Заключение о результатах общественных 

обсуждений по проекту постановления об утверждении проектов межевания 

территории кадастровых кварталов 59:35:0010138, 59:35:0010140, 59:35:0010142, 

59:35:0010184, 59:35:0010186, 59:35:0010240, 59:35:0010266, 59:35:0010276, 

59:35:0010290 Суксунского городского округа от 18.07.2023  

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые проекты межевания территории кадастровых 

кварталов 59:35:0010138, 59:35:0010140, 59:35:0010142, 59:35:0010184, 

59:35:0010186, 59:35:0010240, 59:35:0010266, 59:35:0010276, 59:35:0010290 

Суксунского городского округа.  

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа.  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

исполняющего обязанности начальника Управления имущественных отношений 

и градостроительства Администрации Суксунского городского округа Е.С. 

Симоненко. 

 

Глава городского округа – 

глава Администрации 

Суксунского городского округа      В.П. Бунакова 

Об утверждении проектов 

межевания территории 

кадастровых кварталов 

59:35:0010138, 59:35:0010140, 

59:35:0010142, 59:35:0010184, 

59:35:0010186, 59:35:0010240, 

59:35:0010266, 59:35:0010276, 

59:35:0010290 Суксунского 

городского округа 


